REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www . hidaa.gov.al, F-mail: inforahidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare té (€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

GJOKE LLESH JAKU

Funksioni
ZEVENDES KRYERREGJISTRUES

Institucioni dhe adresa

ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME,
ADR: RR. JORDAN MISJA

Data e emérimit né detyré Data ¢ dorézimit té deklaratés

08.06.2018 17.07.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve finunciare (€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ t€ verifikojné né té€
gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashté territorit t€ Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dok
q€ nuk Eshté e vértefd.

nf jané té vérteta dhe nuk ka

Nénshkrira: i subjekiit dekiarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIME I KRIJIMIT

Objekti i dek]arlmjt Té€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite derr né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
h, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shgipérisé, 1€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore dhe/ose
persona te tjere.

Pérshkrnam hollesish ilﬁ;in, snperfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé

’ ionin qé dispo noni, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

: shpenz:meve qé “keni kryer, pjesﬁn takuese qe zotéroni dhe burimet e krijimit & ¢de lim pasurie & reglistruar
ose jo né regjistrat publiké .

St e s R i

| Pérshkrimi i pasu se' dhe burimi i krl_;umt | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa ne %

100%
TOKE ARE-PLLANE (7501- SIPAS AMTP 35638) | 8998m?(tetd mijé e
1 | DT.25.05.1995 néntéqind e néntédhjeté
teté)

2 i | 600m*(gjashtéqind) - Vlera 160%
TOKE ~ TRUALL-PLLANE ~ PA  CERTIFIKATE | monetare ~ 650.000  leke
PRONESIE. DEKLARATE NOTERIALE 1998 (gjashtéqind e pesédhjeté

mij€)

3 |TOKE TRUALL - LEZHE PA CERTIFIKATE | 130mXnjéqind e tridhjeté 100%

PRONESIE. DEKLARATE NOTERIALE 2005 mijé) — Vlera monetare
200.000 leké( dyqind mijé
leké)
4 L062m*(njémijé ¢ 50%
TOKE PYLL- SHENGIIN NRIIININGEEGE -hicdhjets e dy) - Viera
VITI 2015 KONTRATE SHITJE Monetare 1.000.000

leké(nj€ milion leké)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligiit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e Juajtshine, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (@& drejtat reale mbt to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ Hogari medhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né teké ose né valuté 1€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund i€ mbajé dhe (¢ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj¢ presje pes€) milion leké &shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje Atif.
;ﬁ;/th deklarues

Emn, : m,rf Nen!hknpi} i sub

/// J/’/
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén ¢ filhmit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burnimet ¢ krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shgip€nise, 1€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pershkruam holles;sh- g ,,Perfaqe“’ adresen ku niodhen, vmn ¢ Em_;mn: vleren né leké apo né valuté gé
~ pasqyrohet né doku mentacionin qé &fsponem, emimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve sliimﬁn e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén talmese qe zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do lloj pasarie té regjlstruar

ose joné reg}lstrat pubﬁkﬁ_; ;

EP;«:rsnkn'mi i pasurisé dhe burimi i Leijimit | Viera me shifra dbe me fjalé | Pjesa né %
T 100%
AP BANIMI LEZHE-117.99m: [ N : 200.000 lcké (katér milion
LERJE VITI 2005 e dygind mijé leké)
16 ] 1.800.000 leké (njé milion ¢ | 100%
’ AP. BANIMI [.EZHE-74.54 m’ _ tetéqind mijg)
B ERIE VITI 2005
7 ) 500.000 leké (peséqind muj€ | 100%
' GARAZH AUTO- LEZHE 23.84 m? leké)
BLERJE VITI 2005
8 | AUTOVETURE “RANG ROVER" 2.000.000 Leké (dy milion | 100%
VITI PRODHIMIT 2005 lek&)
9 [ APARTAMENT BANIMI 72 m’ - LEZHE|3.500.000 (tre milion e |100%
KONTRAKTUAR NE VITIN 2008 peséqind myé leke) |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendie né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n¢ huadhéme, né leké ose né valuté (& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund & mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé€ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté 1 detyrueshém pérpara dopéZimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté [ pamjafiueshém, vazhdoni t¢ Emri. M \Jn{rﬂ\ pm,ém:isubjek eklarues
plotésoni wé kopje 1é tij. :
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lioj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipénisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjekiit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri n€ datén e fillimit t&
punés sé vitit té deklarimit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé (¢ ardbura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekdi i
veprimtarise sé orgamzates, funksioni dhe/ose natyra e angazhumt nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyres

: o Shuma ¢ t ardhurave peto &
'Pershkmm ité ardhurave - e - krijuara, né leké apo né valuté

S shalaiinie : . (me shifra dhe me fjalé)
TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTES SPECIALISTE | 37.403 leké (tridhjeté e shtaté
BIBLIOTEKE LEZHE mijé e katérqind e tre)/muaj

TE ARDHURA NGA QERAJA E LAVAZHIT, LAGJA |30.000 Leké (tindhyete

‘T HE mijé)/muaj

PAGESE KALIMTARE NGA INSITUTI T SIGURIMEVE | 64.000 (gjasht€dhjeté e katér
SHOQERORE, SI REZULTAT I LARGIMIT NGA FUNKSIONI SI | mijj¢) fek/mua)
ZV.MINISTER \

|
Emri, MA/ .m(;\ néﬁ/ nﬁsuh;ek%ldames
A{W

")
Neése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né kogje € tij. /
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q€
ekzistajné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shiyer den né datén e fillimit
né detyre té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qel detyrimir‘ﬂnmdar shumén rmw né leké apo né valﬂti', datén e fillimit dhe t&
“mbarimit té detyrimit muaju'vm), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kred:se
ineipalm), kohezgia en (muajm/utin)dhe késtm mujor. '

Shama e detyrimit financiar gé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e
fillimit té deiyres (me shifra dhe
me fjai€) o

- | KREDI HIPOTEKOR EIEN 2.032.28] (dy milion ¢ tridhjeté e
| MARRE ME  12.01.2006-12.01.2026 PER  BLERJE  dy mijé e dyqind e tetédhjeté e
1 APARTAMENT BANIML SHUMA 7.000.000 LEKE. (Shiver | njg)

| deri né Qershor 2018, 4.967.719 leké)

Emri, Mb/,m/ én %ub jektit d yés
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é ﬁ jh‘kr . /

plotésoni né kopje té tij. - //

./
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.ggv.al. B-maul: infow idaa.gov.al

. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE -né;foﬁpséu

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té€ nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2002 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurit€, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja MARIJE PSJETER JAKU, bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja J

i/e Subjektit GJOKE LLESH JAKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tun ]
Nuk disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim [

Dekdarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar __Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ms:onit té lidhur
asgié qé nuk éshié e vérteté. M@‘\f,\._:\ﬁ. ‘—\( Cik"\\ M\y‘) ‘TT
' NN ' o

P—
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas g€rmés a,
b, c, ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe 1€
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, (€ ndedhura brenda dhe jashié territonit t€ Shgipérisé, t€ zoté€ruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

~ Pérshkruani hollesisht' llojm, snperfaqen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren né leké apo né valuté qé
~ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispenﬂm, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
..shpenmmeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit ¢ ¢do lloj pasurie*, & reg;istruar
- ose je né regjistrat publike, brenda dhe jﬂShfé territorit té Shqapérlse.

AR s TR v BT T e ot s e 1 gL A " b

Vlera me shifra dhe Pjesané

Pefshknml 1 pasurlse dhe burimi i kri;imn me falé %
7

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, né tHogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesd) milion leké, éshié i detyrueshém pérpara dorézimit té
dellaratés s€ interesave private né ILDKPK]J.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni (€ plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pers SETAPEE T e
Manye (=\ CLO\ (YO
g ——-—\\

“Para Fillimit & Detyrés” g



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ¢éliim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjeilin fitm, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

Pershkmam hoﬂes:sht-s;da 1101 angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
t nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
 funksioni dhe/o natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyres sé

Shuma e té ardhurave nete té
krijuara, né leké apo né valuté {me

P hknmi ité ardhur

. . ' shifra dhe me fjalé)
TE ARDHURA NGA PA(JA SI PUNONJES]: E BIBLIOIEKES 37.403 (tridhjeté e shtaté mue e
LEZHE katérqind e tre) leké/muaj

/]

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamamje, detyrim ndaj t€ tretéve
et].,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né¢
datén e fillimit t€ detyrés (€ subjektit deklarues.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, {€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma e detynmlt financiar qe
mbetur e pashlyer, deri né daté
fillimit ¢ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjale} -

il /

grshkﬁmi :dety

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Nese ky format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té 1ij. ?(\ 0\ (\ (IQ\\QU\ \\\-R‘W[’
__\ = P

AN

\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9699, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa goyal

Nr. Indeksi
.né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa
népuneésve publiké 7, y ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare (é té zgfedhurve dhe té disa népunésve publiké "\ ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, & t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié territorit t€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja MARIO GJOKE JAKU, i biri [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ¥

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit GJOKE LLESH JAKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kanm deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgié gé nuk éshié e vérteté. N\ ~ g v
AO AW L W

hY
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmes a,
b, c, ¢, d té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashié territorit t&€ Shaipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

S ot e gx e S

xshkmam hclles:sht:ile;m, siperfaq_en, adresen ku ndodhen, wtm e krajnmt, v!eren né leke apo né valute gé

: peuzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qiﬁ zoterom dhe bunmet ¢ krijimit & ¢do 1101 pasune* té regjistruar
je né regj;strat pubhké brenda dhe jashte terntont té Shqxpertse.

Viera me shifra che Pjesa né
me fjalé %

. | Porshiimi ipasnrise dhe burimi 13 kmmit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité € luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q€ plotéson deklarimin pér heré té parg, nuk mund t& mbajé dhe & deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké. Depozitim: né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

vazhdoni (€ plotésoni né kopje 1€ tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
e S —
MRARG  ABCN oMep
“\‘
N
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari pnvate dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fiimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢cdo organizaté tjetér; pér penudhén nga data 1
Janar den né datén ¢ fillimit té detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht g:do lloj angazhimi dbe veprimtarie q€ ka sjelié té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizates apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
'vepnmtanse sé orgamat funksmni dhe/ose natyra e angazhnmt nga 1 Janan den daten € ﬁilmut te detyres sé

B R T

Shuma e € ardhurave neto tk
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

%

A

/

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, (€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagennr. 11, pérté ruajtur konfidencialitetin e tyre.

m}thﬁ* nr e kﬁmtﬁs ‘dhe interesin baz@ pﬁr kredité bankare shumén e kredisé
' 11 (mua]m!wtin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqerues g€ disponohen.

Shuma e detynm;t financiar qé ka
mbetur e pashiyer, deri né daténe
| fillimit t& TES SE subjelmt:(m 0

shifra dhe me J;al“)

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi { personit € lidhur

plotésoni né kopje 1é tij. \\J\Q‘Q\\ O K\\\\(L\x “1\2\}‘-\{/
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave;
s Ligj nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligj nr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit ¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detyrés” duhet t& plotésohet nga zyrtari
g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).
Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare,
Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes, bashké&jetuesit/es &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashké§jetusit/es
me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim. _
Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.
Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur” duhet t€ plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q€é mbartin detyrimin pér
deklarim né& bazé t& nenit nenit 21 dhe 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité gé
disponojné vegmas,
Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/fa, bashkéjetuesifja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja
g-11.
Né ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet vet&m né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar ve¢mas.
Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshortifja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), t& cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré té par€, nuk mund t& mbajné
dhe té deklarojné giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, &shté i
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.
Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet té dorézojé: kopje té let€rnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari dubet t& dorézojé fotokopje t€ pasaportés ose t€ gertifikaiés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit té interesave private.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
dhe pa shkaqge té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me (&, q& mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n€ fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do ¢
kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, infof@hidaa.pov.al.

T€ dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLI'T TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshi Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforehidaa.gov.al

i-‘;-n "k >
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?;@?5 ”
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjctuesi/ja, [€mijét madhoré)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim ng baz€ (€ nenit 22 (¢ Ligyit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
dellarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare (¢ (€ zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé & nenit 971, (& ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é 1¢ zgjedhurve dhe 16 disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté (¢ Deklarimit dhe Konitrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori § Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& (¢ verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ territorit 1& Shqip€ris€, pasuritg, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ckzistojné né cmér dhe pér logaring time.

Shtetasi/ja __ Viola Luan Jaku »  bashkiéshorti/ja
limér, Atisi, Mbicmér fEmijé mudhort s¢ bashku me prindérit
' ftmijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit
bashkgjetuesi/ja

O =04

i/e Subjektit _ Gjoke Llesh Jaku
Emir, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas L& vegjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né cmrin tim ]

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej mieje né hété

dokument jané té vértefa dire nuk kam dekiaruar : Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
asgjé qé nuk Eshité e vérteté, ‘ Viola Luan Jaku Yir J

T f{_r,t,t“ f
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DEKLARIMIT PASURIVE «
DHLE
BURIMI I KRIJIMIT }

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d té nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit & tyrc dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, (& ndodhura brenda dhe jashté territorit i€ Shqip€ris¢, (€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjcktin deklarues,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve & keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publikeé, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

7 ey o £otd e e Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit e (,j
; me fjalé Yo
Llogari bankare rrjedhese ne I :okcoardhura nga | 5012 euro 100%

projektet nga puna ne kompanine Be-research qe nga viti 2011
si dhe nga puna part-time ne UAMD. |

*Ohbjekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d @ ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ palugjtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekd;

¢) vlerén e aksioneve; té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né Hogari rrjedhése, né depozild, né bono thesari ¢he né huadhénice,

n¢ leké ose né valuté (€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q€ plotéson deklarimin pér heré (€ paré, nuk mund 1€ mbajc dhe t& dekiarojé
gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion Ické, Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion lek€, ¢shité 1 detyrueshém pérpara dorézimit 1é
deklarat@s s¢ inferesave private né ILDKPK!T.

Nése ky format éshié | pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té 1i. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

Viola Luan Jaku /’\,‘/\ /.
ik
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ANGAZIIIME DHE VIEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIK)E
DIE TE ARDHURAT F KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari privaic dhe/ose publike me ggllim [itimi dhe ¢do oy veprimtarie ¢ kryer
brenda dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, a€ ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurésc dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata osc organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizat€ (jetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e Hillimit (& detyrés (€ subjcktit deklarucs.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢é ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga I Janari deri datén e fillimit € detyrés sé
subjeltit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Menaxhere projekicsh pranc kompanise Be-rescarch nga viti 2011 ¢ | 68.330 leke te reja(gjashtedhjete e

nc vazhdim. tete miie ¢ treqind c tridhjete mije
e leke te reja).
Pune part-time si lcktore ne UAMD nga viti 2016-2018. 207.000 lcke te rcja( dyqind ¢

shtatc mije leke te veja).

DETYRIMIET FINANCIARL
NDAJ PERSONAVLE JURIDIKE DIIE FIZIKI,

e Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
etj.,) g€ ckzistojn¢ brenda dhe jashi¢ territorii 1€ Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shiyer deri né
datén ¢ fillimit t& detyrés t€ subjcktit deklarucs.

e '€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime {inanciare, t€ pasqyrohen
né faqen nr. 11, pér {& ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin}, kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

|

|

E Shuma ¢ detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né¢ datén e
fillimit t& detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
Viola Luan Jaku ALY,
\ ub{

Nése ky format éshié 1+ pamjafiveshém, vazhdoni (¢
plofésoni né kopje té 1y,
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Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, intercsave private, detyrimeve inanciare t& zyrtaréve dhe
personave tE lidhur me ta, sanksionohet né& ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Konltrollit t& Pasurive dhe IKonfiktit i& Interesave;
o Ligj nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 16 e
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publike”, i ndryshuar,
o Ligj ar. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit té interesave né ushtrimin e ﬁmksroneve
publike’ i ndryshuar,
Dekiarimi i interesave private nga zyrtari (subjckti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interegsave private para fillimit t€ detyrés” duhet t& plotcsohet nga zyriari
qé¢ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerjc pér mé tepér se njé vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

» Deklarimi périshin pasuring e subjcktit dhe té familjes sé tij (bdshkeshmm/cs bashk@jctucsit/es dhe fEmijéve
né moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare,

» Kur pasuria e pjcsétaréve t& familjes, bashkéjetuesiv/es éshté ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet ¢
administratés shtetérore osc gjyqésore; deklarimi paragilet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjctusil/es
me pasuri t8 regjistruar né emér t& vet dhe i bashkélidhet deklaralés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim,

* Formulari i dcklarimit plotésohet n& ményré clektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private (& personave tg lidhur,

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, jo mé& voné se 30 dité, nga data e Tillimit t& detvrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit té lidhur” duhet t& plotésohet nga pjesétaré (&
familjes (bashk&shortit/es, bashk&jetuesit/es dhe femijéve né mosh& madhore) qé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé (& nenit nenit 21 dhe 22 {& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité q&
disponojné vegmas,

= Personi i [idhur me zyrtarin, (ba.shkeshamﬁn, bashikéietuesizja, féntijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim (€ interesave puvrllc né Inspcktoratin ¢ Lart&, plotéson formularin pérkatés nga fagja
8-11. :

* Né& gdo rast, personi i lidhur éshté i detyruar 1& plotésojé faqen c pard t& deklaratds, AUTORIZIMI ku
deklaron nésc ka ose jo pasuri t& regjistruara né cmrin ¢ tij. Formulari i ploté do t& plot&sohet vetém n& rastet
kur personi 1 lidhur ka pasuri 1€ regjistruar ve¢mas. '

Kujdes: Tt gjithe zyrtartt dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkgjeiuesi/ja dhe femijét né moshé
madhore), té cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhe plotésojné deklarimin pér herg (& paré, nuk mund 1& mbajné
dhe t& deklarojnd gjendje né Cash jashié sistemit bankar mbi shumén 1.3 (njti presje pesé) milion leké.
Depozitimi né institucionet barikare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pes#) milion Lcké, gshité i
detyrueshém pérpara dortzimit 18 deklaratés s& interesave private né ILDKPKI,
Bashkélidhur Deklarimit t¢ intcresave private zyrtarl duhet 18 dorézojé: kopje té letérnjoftimit (kartés s€
identiletit) pér vete, pér bashkéshortin/cn, bashkgjetuesin/en, {8mijét né moshé madhore.

" Pér fémijét e jerd zyrtari duhet 18 dorézojé fotokopje 18 pasaporlis ose 18 gertifikatés personale.
Mosplotésimi 1 kétij detyrimi passjcll mospranimin ¢ deklaralés sé interesave nga [LDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do 1€ aptikohen sanksione pé&r refuzim 1€ deklarimit o€ interesave private.

= Sanksionet: ~

" Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pcrben kundérvajtje adm1mstmt1ve dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar,

* Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrds, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat
dhe pa shkaqe 1€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me 1€, g€ mbar[ detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjob& nga 200 000 (dyqind miji) leké deri né 500 000 (peséqind mij&) leks.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin n# pérputhje me nenin 257/a
Kodit Penal.
= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobt dhe ndeshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
«  Deklarimi i rrem@ apo fshehja e pasurisé pérbién vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fuqi.

Kujdes: Té gjitha fuget e formularit (¢ deklaratés duhet 1¢ nénshkruhen, né & kundért deklarata do té
kithehet dhe do 1é konsiderohet e padorézuar né Inspekioratin ¢ Larté,

* Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasuiive
dhe Konfliktit t& Interesave me Scksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat ¢ telefonit
042 259 461 Frce.08009999, info@hidaa.gov.al. .

= T¢ dhénal ¢ deklaratés Igjohet & publikohen sipas ligjit.

“Para Fillimit 1& Detyris™ i



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DITE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
R Reshit Collaku, Tel: 0800 U999 Website: www hidaagov.al, L-mail: inforehidaa g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDAUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 idhur (bashkéshocti/ja, bashkéjetuesi/ja, {8mijét madhorg)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 18 Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe koniroflin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare (¢ ¢ zgfedhuive dhe (¢ disa
népunésve publike 71 ndryshuar, pér pasurtté ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazét (¢ nenit 9/1. (¢ ligiit nr. 9049, dalé 10.4.2003 “"Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, ié
detyrimeve financiare € 16 zgjedhirve dhe 1¢ disa népunésve publike i ndryshuar,

Aulorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, & (& verifikojng né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé, pasurité, intercsat privaie dhe
detyrimet financiare, g& ckzistojng né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/ja _ EFvarist Gjoke Jaku_ ,  bashkiéshorti/ja
Emér, Atdsi, Mbiemér fEmij¢ madhort sé bashku me prindérit
fEmijé madhoré (& ndart nga prindérit

bashkgjetuesifja

U =0l

i/e Subjektit Gjoke Liesh Jalu -
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet g€ sankstonon legjislacioni né fuqi dhe deklaro] nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

12isponaj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né cmrin tim |

Dellaraf se (€ dhénat ¢ pusgyruara pref meje né été
dokument jané (5 vérteta dhe salc ko deklariar

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi i personit té lidhur
USeié qé nuk éshié e virtelé. | Evarist Gjoke Jaku

“Para Fillimit (& Detvris™ 8



DEKLARIMI T PASURIVE
DHE
BURIMI T ICRLIIMITE

Objekti i deklarimit: 'T¢ gjitha pasuritg ¢ akumuluara ndér vite deri n€ datén ¢ fillimit (€ delyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d 1 nenit 4 dhe nenit 4/1 (8 Ligjit nr. 9049, dat@ 10.4.2003. 1 ndryshuar, burimet ¢ krijimit t€ tyre dhe (&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, (& ndodhura brenda dhe jashte territorit 1€ Sheipérisé, € zoléruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérist.

Nr, | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit V!i.‘l':] n}e Tghc Fiesans
me fjald Yo
' 100%
Makine tip Passat CC viti i prodhimit 2009-Blcre nga shitja ¢ | 990 000 leke te reja(
nje makine me perpara. | nenteqind €
| nentedhjete mije leke
| te reja).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma o, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, dalé 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshime, & :‘cujislrucx‘hmc nd regiistrat publiké dhe 1€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerd t¢ vegantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, 18 letrave me vlerd dhe pjesét ¢ kapitalit né zolérim;

d) vierén ¢ likuiditeleve, giendje né Cash, né Hogart rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté 1€ huaj;
¥ Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér herd (& parg, nuk mund (& mbajé dhe & deklarojé
gjiendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, mbi shumén 1.3 (nj& presjc pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare | ._,Jx,ndjt.w Cash mbi vlerén 1.5 (M€ presje pesé) mition leké, Eshté i detyrucshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté | pumjafiueshem,
vazhdoni (¢ plotesoni né kopje (€ (ij ~Emri, Mbiemwi, Nénshkrimi i pesonit & lidhur
| Evarist Gjoke Jaku |/

—_———— e ———— A ——




ANGAZHIME DHIE VEPRIMTARI
PRIVATE DIE/OSE PUBLIKE
| DHE TE ARDHURAT I KRIJUARA PREJ TYRE 1

|

o Angazhime né veprimtari private dhefose publike me éllim Gitimi dhe ¢do Hoj veprimtaric ¢ keyer
brenda dhe jashté ierritorit 1& Shqipérisé, ¢ ka krijuar 1¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo ftimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata osc organizata
profesionale, politike, shtet€rore dhe pjesémarrje n¢ ¢do organizaté tjctér; ptr perindhén nga data |

Janar deri né datén ¢ fillimit (& detyrés (€ subjektit deklarucs,

Pérshlaruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i altivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatis, funksioni dhefose natyia e angazhimit nga |

subjelktit,

Janari deri datén ¢ fillimit € detyrés sé

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
Krijuara, né leké apo n¢ vahuté (me
shifra dhe me fjalé)

Nendrejtor 1 Drejlorise Rajonale te FSDKSH Lezhe tetor 2013-
shkurt 2015

| 'SDKSH nga marsi 2015 ¢ ne vazhdim.

Specialist i kontrollit farmaceutik prane Drcjlorise Qendrore le |
|

57.500 leke l_Ll_cw_( pesedhjete ¢ -

63.000 lcke te reja(gjashicdhjete ¢
tre mije leke te reja).

shtate mije ¢ peseqind leke te

| rcja).

DETYRINIET I"IN/\N(_,:L-\RE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Dctyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamaric, detyrim ndaj ¢ {retéve
¢lj.,) q¢ ckzistojné brenda dhe jashi€ territorit 1€ Sheipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né

datén ¢ Olmit & detyrés té subjektit deklarucs.

e I'¢ dhénatl pér emra personash. ndaj t& ciléve personi #lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen

né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kehézgjatjen (muajin/vitin) dhe kistin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen,

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e
fillimit t¢ detyrés s€ subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Nése ky format eshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té 1ij.

“Para Fillimit (& Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pérsonit (¢ lidhur
b . ~ /
| Evarist Gjoke Jaku
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Informacion n€ ndihmén tuaj; .
Detyrimi pér deklarimin dhe kontroltin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave (¢ lidhur me ta, sanksionohet né ligjel mbi t& cilat ushtron vcpnmldnnc Inspektorati | Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t¢é Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave; :
o Ligj nr. 9049, da1g 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (€ 1é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligj nr. 9367, datg 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit té interesave né ushtrimin e fimksioneve
publike” i ndryshuar,
Dellarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti vyrtar “Deklaraté e intercsave private para fillimit t€ detyrés” duhet 1€ plotésohet nga 7yrtdr1
qé fillon puné né nj& nga funksionet q& mbart detyrimin pér delklarim, por edhc né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mi lepér sc njé vit nga funksioni { méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

© v Deklarimi pérfshin pasucing ¢ subjektit dhe t& familjes s& 11j (bashkéshortit/es, bashkéjctucsit/es dhe fmijéve
né mosh& madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare.
"« Kur pasuria ¢ pjestaréve t& familjcs, bashchluesn/cs éshté ¢ ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né or, gdnct ]
administratés shietérore ose gjyqésore, -deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkégjetusit/es
* me pasuri € regjistruar né emér 1& vet dhe i bashkélidhet deklaratés s& personit qé ka detyrimin p&r deklarim.

* Formulari.i deklarimit plotsohet né ményré elcktronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim..

*  Subjekti/zyrtati nuk legjitimohet 8 nénshkruajé deklaralén ¢ interesave private (& personave té lidhur.

* Deklarata duhet 12 plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 ditd, nga data ¢ fillimit (& detyrés.

Delilarimi i interesave private nga perseni i dhur me zyrtarin (subjeltin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ intercsave privaie ¢ personit 18 fidhur” duhet 1¢ plotésohet nga pjesétaré té
familjes (bashkgshortit/es, bashkgjctuesit/es dhe [Emijéve né mosh& madhore) gé mbartin detyrimin pér
deklarim né bazg 1€ nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté. 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurité qg
dlsponcun(, veemas, |

* Personi i lidhur me zyriavin, (bmhkeshmrujn, basitkéfetuesi/ja, fEmijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspekioratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga [agja
8-11.

» N& ¢do rast, personi | lidhur éshté i detyruar 8 plolunoy, faqen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nésc ka ose jo pasuri 18 regjistruara né emrin ¢ tij, Formulari i ploté do 8 plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Kujdes: TE gjith€ zyrtarét dhe personat ¢ lidhur me 1a (bashkéshortifja, bashkéjetucsifja dhe femijét n& moshé
madhaore), t¢ cilét béhen subjekte 1€ kétij ligji dhe plotésojng deklarimin pér heré t8 parg, nuk mund t& mbajng
dhe t& deklarojnt gjendje ng Cash jasht# sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj¢ presjc pesg) milion leké.
Depozitimi né inslitucionet bankarc i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5.(nj& presje pesé) milion Lekd, 8shié i
detyrueshém pérpara dorézimit t¢ deklaralds s interesave private né ILDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit 1€ interesave privale zyriari duhetl (& dorézojé: kopje € letérnjoftimit (kartés sé
identitetit) pér vete, pér bashké&shortin/en, bashkéjelucsin/en, {Emijét ng moshg madhore,

Pér [Bmijét e tjord zyrtari duhet 18 dordzoji lotokopje t8 pasaportds ose 1€ gertifikatés personale,

Mosplotésimi 1 kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojs
ndaj zyrtarit do 1€ aplikohen sanksiong pér refuzint t& deklarimit t€ interesave private,

*» Sanksionet: ‘

* (do shkelje ¢ detyrimeve & pércaktuara ng ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

*  Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrgs, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, ng af‘at
dhe pa shkaqe {& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me {8, g€ mbarl detyrimin pér deklarim, dénohet me
gjobé npga 200 000 (dyqind mijé)-lckd deri né 500 000 (pestqind mije) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen c [unksxomt dhe ndéshkimin né¢ pérputhjc me nenin 257/a &
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo [shehja ¢ pasurist pérhén vepir penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit 18 deklaratés duliet & nénshiruhen, né (& kundért deklarata do 1@
kithehet dhe do t# konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté. :

» Pgr informacione 18 métejshme, kontaktoni ng Inpektoratin ¢ Lart# t& Deklarimit dhe Kontrollit (8 Pasurive
dhe Konfliktit t¢ Interesave me Scksionin ¢ Marrédhénicve me Autoritefet Pérgjeglése né numrat ¢ telefonit
042 259 461 17ree.08009999, info@@hidaa.zov.al.

»  Tédhénat ¢ deklaraids Icjohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infothidaa.gov.al

- . Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE L\’é i

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
qé€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklanmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit té¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, &€ ekzistojné€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ Fjona Gjoke Pjetri , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja H
i/e Subjektit Gjoke Llesh Jaku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur _
asgjé qé nuk éshié e vérteté., Fjona Gjoke Pjetri
; .<C;7w . i
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- DEKLARIMI I PASURIVE
i DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmaés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jasht& territorit t&€ Shqip&ris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

‘Apartament 109m2 = blere nga bashkeshorti ne vitin 2014

Makine Benz~Bclass viti _prodhimit © 2005 _dhurate. nga iaesék jind’ mij
bashikeshorti 1ié vitin 2015/ rejal

3.000.000 °  leke(te
(517 1110n leke te
'I;terem cdo- 6-

iSO‘;OOOJ;E? S eurad
pesedhie efe Tnije euro!

Llogari. bankare nel
- bashkeshortit nder; vite si_dhe: ng
Jartpermendur!

g

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

. né leké ose né& valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t€ mbaj& dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né [ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
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* vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Fjona Gjoke Pjetri ~

¢ ek
< -

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht cﬁo Hoj angazhim_i dhé_v veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar € ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
xepnmtanse s€é organizatés, funks:om dhefose natyra e angazhlmlt nga 1 Janari den daten e fillimit té detyres sé
sub]elmt. - - _ .

Shuma e .'té ardhurave 'netc':)" té
krijuara, né leké apo né valute (me :

Pershlmmi ité ardhurav )'25"‘:: '

. - shifra dhe me fjalé)
Paga ne Drejtorme e Slgurjmeve Shogerore Lezhe si Drejtore e 56.000 leke te reja ne muaj
Informatikes per periudhen mars 2014-tetor 2014. (pesedhjete e gjashte mije leke te
reja).
Paga ne RTSH si specialiste Web per periudhen tetor 2014 e derl
me tani(2018).
47.800 leke te reja ne muaj
(Katerdhjete e shtatemije e
- teteqind leke te reja).
Pune part-time ne nje kompani private 5 muaj-2017. 250.000 leke te reja(dyqind e

pesedhjete mije leke te reja).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.,) q&€ ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Para Fillimit t& Detyrés” 10



Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazgé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), koh&zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
e e mbetur e pashlyer, deri né datén e
S | fillimit té detyrés sé subjektit (me

shifra dhe me fjalé)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é Er.nri, Mbif:mri, Né.nshifrimii ersonit ¢ lidhur
plotésoni né kopje té 1. Fjona Gjoke Pjetri

“Para Fillimit t& Detyrés”




Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet n& ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring€ Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave;
e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (¢ disa népumésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligynr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit 1é interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike” 1 ndryshuar.
Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t€ detyrés” duhet t& plotésohet nga zyrtari
qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se njé vit nga funksioni 1 méparshém (nga deklarimi i fundit Pas Largimit).

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve
né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes, bashké&jetuesit/es €shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, bashkéjetusit/es
me pasur] t& regjistruar né emér t€ vet dhe 1 bashkélidhet deklaratés sé& personit qé€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t&€ personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plot&sohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité, nga data e fillimit t& detyrés.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té€ lidhur” duhet t& plotésohet nga pjesétaré &
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe femijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér
deklarim n#& bazé t€ nenit nenit 21 dhe 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, pér pasurit¢ qé
disponojné vegmas.

* Personi 1 lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ia, fémijét né moshé madhore), 1 cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n& Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja
8-11.

* NE& ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés, AUTORIZIMI ku
deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 ploté do t€ plotésohet vetém né rastet
kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

Kujdes: T¢ gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashké&shorti/ja, bashkejetueswa dhe femijét né moshé

madhore), t& cilét behen subjekte t& Emri, Mbiemri,
kéty ligji dhe plotésojné deklarimin  wgnchkrimi i personit té lidhur

ér heré té paré, nuk mund t&8 | [+ : P ——

&bajné dhe t& geklarojné gjendje né¢ | Fjona Gjoke Pjetri ' X

Cash jashté¢ sistemit bankar mbi ‘= s —
shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milion miersomt te hdh“r — e
leké. Depozitimi né institucionet I
bankare i gjendjeve Cash mbi Adresa ‘ .

vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion
Lekg, éshté i detyrueshém pérpara
dorézimit & deklaratés & interesave
private né [ILDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit &
interesave private zyrtari duhet t&
dorézoj&: kopje t& letdmjoftimit -
(kartés s€ identitetit) pér vete, pér bashkeshortm/en bashkejetuesuu’en fémij&t né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj& fotokopje t& pasaportés ose t& gertifikatés personale.

Mosplotésimi 1 kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér pasojé
ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit t€ interesave private.

. T,elefon celular

. Telefon privat/zyre, faks, e-mail
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Sanksionet:
Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligi, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé

sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, perlodlk vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, n& afat
dhe pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g& mbart detyrimin p&r deklarim, dénohet me
gjobé nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri n& 500 000 (peséqind mij&) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né p&rputhje me nenin 257/a &
Kodit Penal.

Refuzimi p&r deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobg dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t& deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért dekiarata do 1¢
kthehet dhe do (¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit
042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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